CCXXXVI. — Marchisio di Morenzasca di Rapallo riceve a mutuo 
da Enrico de Crispa 1. 4; renderà « de duobus tria de lucro quem fecero 
cum sagitea que dicitur Virgata ubicumque campum fecero. Sana tamen 
redeunte etc. Et si nihil lucratus fuero ecc ». Dà in pegno i suoi beni « et 
specialiter corelum unum cum manicis et duas rigatas de banili et capsiam 
unam cum indumento bisse virgate et cendatum virmilium cum tunica et 
supracoro biavi cum panellis quatuor de arubra et cum nacharis et argento 
que sunt penes Iohanem Gallum.

Stesso luogo, giorno e ora. Nicolò de Benenca e Giovanni Gallo 
di Sori testi.

CCXXXYII. — Ogerio Fornario scriba concede ad Antonio Landò tu tti 
i suoi diritti contro Poncio Giramanno e Oberto di Levanto per 1. 21 che 
hanno ricevuto da lui « prout continetur in carta facta manu Thealdi no
tarii MCCXLIII die X sept. ».

Bonifacio, sotto il portico della casa di Guglielmo Clarella, stesso giorno 
e ora. Testi Nicolò Peluco, Iacopo de Ilice e Marco scriba.

CCXXXVIII. — Girardo Piacentino riceve a mutuo in panatica da 
Rolando di S. Matteo 1. 4. (C’è tutta la solita formula ma manca l’indicazione 
della somma da restituire). La nave si chiama Meliorata.

In casa di Gregorio de Bargono, stesso giorno e ora. Guglielmo di
S'° Stefano e Federico Tonno testi.
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CCXXXIX. — Nicolò-di Portodelfìno riceve da Ogerio Pignolo sol. 33 
che questi doveva al qd. Cicala fratello di Nicolò, per mutuo. La relativa
carta di mutuo è annullata.

C. s., testi Bonaventura di Verona, Oberto de Borello e Guglielmo
Ferrario calafato.

CCXL. — Ranucino de Fante di Montaldo a nome proprio e dei soci 
riceve da Guglielmo cognato di Lanfranco Capellano mine 7 di grano « que 
fuerunt de honere sagitee capte et ablate pisanis per barcham Guilielmi de 
Vernacia et Michaelis de Rapallo et sociorum ». Si dichiarano sod
disfatti, lui e soci.

C. s ,  dopo vespro. Lanfranco Capellano e Pietro Mallo Bocacio, testi.

CCXLI. — Ego Girardus Placentinus confìteor me recipere mutuo in 
panatica a te Bonaparte de Portuvenere libras sex jan. Ren. exceptioni non 
numerate pecunie pro quibus tibi vel tuo certo misso per me vel meum 
missum dare et solvere promito si ivero in Siciliam vel Principatum de 
duobus tria et in Barbariam de uno alterum de primo lucru quem feceio 
cum sagitea que dicitur Meliorata ubicumque campum fecero. Sana tamen 
redeunte dicta sagitea vel maiore parte rerum ipsius. Et si nihil fueio lu
cratus capitale in reditu meo tibi dare promito. Alioquin penam dupli tibi 
stipulanti promito. Et inde omnia bona mea habita et habenda tibi 
pignori obligo.

Actum eodem loco die XIIII februarii ante terciam. Testes Balaxius 
Bucadanelli, Nicolosus Pelucus et Piper taiator. (Lateralmente cassata).

CCXLII. — Ugo Bavosso riceve da Guglielmo di Bobio tanti panni 
per cui darà 1. 14 e sol. 16 entro 15 giorni.

C. s., Filippo Embriaco, Iacopo de Porcello e Giovanni de Varagine testi.

CCXLII1. — Guglielmo Matteo e Guglielmo Raimondo di Marsiglia 
ricevono a mutuo da Guglielmo di Bobio 1. 29 che restituiranno « vel toti
dem eius monete ». Danno in pegno « barcham unam Sicilie cum sartia et 
a paratu eius que fuit Iohanis de Brossono » e gliene danno possesso.

C. s., fra terza e nona. Testi Gandolfo de Rogerio, Raimondo Catolino 
di Nizza e Pepere tagliatore.

C. 134 v°
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CCXLIV. — De voluntate Marchisii de Pagano, Petriboni de Camulio, 
Saonini, Bonacursi de Isacurte, Rollandi Corsi de Curte, Wilielmi de Sancto 
Stephano, Iani de Pruno, Arçochi de Campo, Guidonis de Palma et Ogerii 
Fornarii notarii et Castellanorum pro se et aliis mercatoribus qui habebant 
aliquid in barcha illorum de Çigiis et in barca Petri Calafati quod (?) de illis rebus 
que erant in predictis barchis per lignum Girardi Placentini vel per aliam 
barcham recuperabitur aliquid ex ipsis rebus captis per pisanos habeant medie
tatem de toto eo quod habuerint et recuperaverint et abstulerint inimicis.

Actum Bonifacio sub porticu domus Wilielmi Clarelle die XY februarii 
ante terciam. Testes Lanfrancus Busca, Raymundus Pelucus et Benvenutus 
de Domicella.

CCXLV. — Petrus Marinus riceve da Corrado Traversano di Ventimi- 
glia a mutuo gratis et amore 1. 5 che renderà « salvis in terra usque ad 
festum Pasce resurrectionis domini proxime in Nicia vel alio loco securo ».

In casa di Gregorio de Bargono, stesso giorno e ora. Testi Gando di 
Ventimiglia, Oberto Caffaro, Guglielmo de Dultetiis.

CCXLVI. — Raymundus Pelucus riceve a mutuo da Guglielmo Matheo 
in panatica 1. 5; ne darà 10 del primo guadagno fatto in corsa con la sae ttia  
Virgata Solite clausole. « Et prò persona tua quia raecum venire debes in 
reditu quem fecero cum dieta sagitea ultra supradictas libras decem jan. libras 
quinque jan. et sunt omnes lib. quindecim jan. si cursum fecero et lucrum 
aliter tibi solummodo dare tenear et si aliud advenerit de persona dicti W i
lielmi Mathei quod absit eas Petro Bono de Camulio dare promito.

C. s., fra terza e nona; testi Buscarino e Pasquale de Porta.
CCXLVII. — Giovanni de Brussono riceve a mutuo in panatica da